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6.SINIF NOKTALAMA İŞARETLERİ KONU TESTİ 2019-2020
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24 Ara 2019 Aslı bu durumda hangi noktalama işaretini kullanmalıdır? A virgül. B denden  işareti. C nokta. D soru işareti. Soru 2. “At ölür meydan kalır() yiğit 

            5. Sınıf Noktalama İşaretleri Konu Testi testimiz com İnteraktif Eğitim Online İlkokul ve Ortaokul Testleri. Ünitelere ayrılmış konu testleri, etkinlik örnekleri yayınlanmaktadır.


            Noktalama İşaretleri Ders Notları 2019-2020 Bu sayfada yer alan bilgilerin her hakkı, aksi ayrıca belirtilmediği sürece dersturkce.com'a aittir. Sitemizde yer alan dosya ve içeriklerin telif hakları dosya ve içerik … 5. Sınıf Türkçe Noktalama İşaretleri 2 Testi Çöz - Test Çöz Mar 02, 2017 · 5. Sınıf Türkçe Noktalama İşaretleri 2 Testi Çöz 19 Soruluk 5. Sınıf Türkçe Noktalama İşaretleri 2 Testi Çöz 1.Sınıf Türkçe Noktalama İşaretleri (Nokta, Virgül ...

            Bu test noktalama işaretleri ile ilgili 15 soruluk testten oluşmaktadır. Bu test noktalama işaretleri ile ilgili 15 soruluk testten oluşmaktadır. Altı Çizili Satırlar;  Sözcükte Anlam Etkinlikleri 5 (8.Sınıf Türkçe) 77 Görüntüleme. Ahmet Mithat Efendi Hakkında. 14 Görüntüleme. Karma Dil Bilgisi Testi 3. … Noktalama İşaretleri İle İlgili Konu Anlatımı ve Test PDF ... Noktalama İşaretleri İle İlgili Konu Anlatımı ve Test PDF İndir. Noktalama İşaretleri İle İlgili Konu Anlatımı ve Test PDF İndir. Noktalama işaretleri ile ilgili hazırlamış olduğumuz konu anlatımı ve test sorularının olduğu PDF’yi indirmek için aşağıdaki bağlantıya tıklayabilirsiniz. 5. Sınıf Noktalama İşaretleri Çalışma Kağıdı PDF İndir ... Sınıf Noktalama İşaretleri Çalışma Kağıdı PDF İndir Numarası 12689804 ve konusu 5. Sınıf Noktalama İşaretleri Çalışma Kağıdı PDF olan dosyanın özellikleri ve indirme bağlantısı aşağıda verilmiştir.

            2. sınıf Türkçe noktalama işaretlerinden nokta, virgül, soru işareti, ünlem, konuşma çizgisi, kesme işareti ile ilgili çalışmalara buradan ulaşabilirsiniz.  Sınıf Türkçe Noktalama İşaretleri.  Tüm noktalama işaretleri ile ilgili etkinlik çalışması ve daha fazlası bu sayfadan indireceğiniz 10 sayfalık PDF  Türkçe Dersi 7.Sınıf Noktalama İşaretleri Testleri Sınıf : 7.Sınıf Ders : Türkçe Ünite : Noktalama İşaretleri. B u testin süresi 10 dakikadır. Lütfen doğru cevapları seçenekleri kullanarak işaretleyiniz. Son soruyu da cevaplandırdıktan sonra hemen alt taraftaki CEVAP KONTROLU buttonunu tıklayarak yaptığınız yanlışları inceleyiniz. 1. Sınıf Türkçe Noktalama İşaretleri 1. Testi Çöz ... 1. Sınıf türkçe noktalama işaretleri test soruları ve cevapları, 1. Sınıf Türkçe noktalama işaretleri testi Noktalama İşaretleri-7 Çalışma Kağıdı – Turkceci.Net ...
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Soru 1 5.Sınıf Türkçe Noktalama İşaretleri Test Soruları Hangi cümlenin sonuna farklı bir noktalama işareti getirilmelidir? A) Okuldan eve gelince yemek yedim B) Annesiyle çok iyi anlaşıyormuş C) Karşımda masmavi bir deniz D) Televizyon izlerken uyuyakaldım


Noktalama İşaretleri Test 1 | Edebiyat Sultanı
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